
Cíl hry
Nasbírat co nejvíce karet. Kartu můžete získat tak, 
že jako první uvidíte při jízdě autem objekt, který je 
znázorněn na kartě.

Průběh hry
 X Zamíchejte karty a nechte jednoho hráče, 
ať z nich po slepu vylosuje 10 karet. 

 X Vyjmenujte nahlas všech 10 objektů, které budete 
z auta hledat, a snažte se zapamatovat si je. 
Budou se vám potom lépe hledat.

 X Odstartujte hru. Nyní se všichni snaží najít venku 
jeden (nebo i více) z deseti objektů. Pokud hráč 
hledaný objekt spatří, musí zvolat „Bingo“ ,  objekt 
pojmenovat a ukázat ho spoluhráčům. 

 X Kdo jako první spatří objekt z karty a ukáže ho 
spoluhráčům, získává příslušnou kartu.

 X Hra končí v momentě, kdy je nalezeno všech 10 
objektů nebo v momentě, kdy jste dorazili do cíle.

 X Hráč s největším počtem kartiček vyhrává.

BingoPRAVIDLA



Tip : u mladších hráčů můžete vylosovat jen 5 karet. 
U starších naopak můžete počet karet navýšit, aby 
byla hra náročnější.

Herní varianta
 X Zamíchejte karty a utvořte z nich balíček.
 X Nejmladší hráč začíná. Zespodu balíčku vytáhne 
kartu, podívá se na ní, ale neukazuje ji spoluhráčům.

 X Nyní dá svým spoluhráčům nápovědu, aby poznali, 
jaký objekt je zobrazený na kartě. Například : 
„Z auta můžete vidět to, co mám na kartě : je to zvíře.“ 
Nebo : „Z auta můžete vidět to, co mám na kartě : 
je to modré.“

 X Pokud někdo po nápovědě uhodne, co má daný hráč 
na kartě, kartu vyhrává. Pokud nikdo neuhodne, 
hraje další hráč ve směru hodinových ručiček.

 X Vždy když na vás přijde řada, vymyslete novou 
nápovědu.

 X Pokud někdo uhodne objekt z vaší karty a získá tak 
vaši kartu, doberte si zespodu balíčku novou kartu.

 X Vyhrává hráč, který jako první získá 5 karet. (Nebo 
jiné množství, na kterém se předem dohodnete.)


